
COMUNE DI NERVIANO
(Città Metropolitana di Milano)

DETERMINAZIONE DEL 02-05-2017  DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

DETERMINAZIONE N. 272 DEL 02-05-2017 DEL REGISTRO GENERALE

OGGETTO: CHIUSURA PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA AI SENSI DELLART.
30 DEL D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE, CAT. C E
DI EVENTUALI ULTERIORI POSTI CHE SI RENDERANNO VACANTI NELL
ANNO 2017 AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Vista la determinazione n. 115/R.G. del 22.02.2017 di approvazione del bando di mobilità
volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e
indeterminato con profilo di “Agente di Polizia Locale” cat. C.

Visto in particolare il bando di mobilità per l’anzidetto posto di cat. C del 22-02-2017 prot.
5095, pubblicato all’Albo Pretorio dal 22-02-2017 al 29-3-2017, ed inviato tramite posta elettronica
ai comuni limitrofi;

Considerato che è pervenuta solo n. 1 domanda di partecipazione alla procedura di mobilità,
a mezzo pec ovvero:

Sig.ra Balcan Oana Alice, prot. 8737 del 29-3-2017 agli atti dell’ufficio personale;

Considerato che:
Con provvedimento del 11-4-2017, depositato agli atti dell’ufficio personale, è stata
costituita la Commissione Giudicatrice nella persone di:

PRESIDENTE: Dr.ssa Pierluisa Vimercati-
COMPONENTE: Dr.ssa Silvia Ardizio-
COMPONENTE: Dr.ssa Maria Cristina Cribioli-
SEGRETARIA: Dr.ssa Barbara Andolfatto-

In data 11-4-2017 si è proceduto al colloquio con la sig.ra Balcon Oana Alice alla
presenza dei membri della Commissione Giudicatrice come sopra indicata;

Visto l’esito positivo del colloquio di cui sopra, come da verbale del 11-4-2017 agli atti
dell’ufficio personale da cui risulta che la sig.ra Balcan Oana Alice è risultata idonea alla selezione
per la mobilità in oggetto;

Preso atto che:
In data 14-04-2017 con nota pec 10574 è stato contattato il Comune di Vimercate che fa-
parte dell’unione di comuni del tre parchi con sede in Vimercate, struttura presso la quale è
dipendente la sig.ra Balcan Oana Alice

Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20, 21, 23 e seguenti del D. Lgs. n. 82/2005



Con nota pec nostro protocollo 11635 del 27-04-2017 l’ente di cui sopra ha comunicato il-
nulla osta definitivo al trasferimento al Comune di Nerviano della sig.ra Balcan Oana Alice
con decorrenza 01-06-2017;

Dato atto della chiusura della procedura di mobilità visto il positivo accoglimento dell’unica
domanda pervenuta;

Visto il decreto sindacale n. 4 del 02/01/2017 a nomina a Responsabile dell’Area Economico
Finanziaria della Dr.ssa Maria Cristina Cribioli;

Visto l’art. 31 del vigente Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

di dare atto della chiusura della procedura di mobilità per la copertura di un posto a tempo1)
pieno e indeterminato di AGENTE DI POLIZIA LOCALE  – CAT. C;

Di evidenziare che l’assunzione della sig.ra Balcan Oana Alice avrà decorrenza 01-06-20172)
e sarà perfezionata con la cessione del contratto di lavoro considerato che la stessa è
attualmente in servizio a tempo pieno e indeterminato – Agente di Polizia Locale cat. C
economico C1 presso l’Unione dei comuni dei tre parchi con sede in Vimercate;

Di dare altresì atto che la spese per tale assunzione è già prevista nel bilancio 2017/2019 in3)
quanto l’assunzione avviene per mobilità in sostituzione di personale trasferitosi a tale
titolo.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA
DR.SSA MARIA CRISTINA CRIBIOLI

**********

Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20, 21, 23 e seguenti del D. Lgs. n. 82/2005


